[image: image1.png]PROTOCOLO 2560/2017 - 13/06/2017 11:12

                                   INDICAÇÃO  Nº 1370/2017
Assunto: solicita a execução de roçada de mato alto em toda a extensão da rua Mário Vitelo localizada no bairro Parque San Francisco próximo a ciclo via e área onde os pedestres fazem caminhada, conforme especifica:

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, providências para roçada de mato alto em toda a extensão da rua Mário Vitelo no bairro Parque San Francisco próximo a ciclo via e área onde os pedestres fazem caminhada, conforme especifica.

A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores, que estão com dificuldades  pois a área onde eles fazem caminhada o mato esta muito alto e atrapalhando a passagem.
  A medida ora proposta atenderá um apelo dos moradores, que anseiam por uma solução.

SALA DAS SESSÕES, 02 de Junho de 2017.

                                                              Willian Soares

                                                Vereador – 1º Secretário - SD